乌尔禾"西部乌镇"床垫、布草采购项目中标候选人公示 (招标编号: XJYYZB-(HZ)2023035)

公示结束时间: 2023 年 05 月 06 日

一、评标情况

标段(包)[001]乌尔禾"西部乌镇"床垫、布草采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:深圳市启航酒店用品有限公司,投标报价:489.0485万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:30天;

中标候选人第 2 名: 南通瑞棉纺织品有限公司,投标报价: 490.4457 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 40 天;

中标候选人第 3 名:深圳市蒂安娜酒店用品有限公司,投标报价: 495.4506 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 30 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(深圳市启航酒店用品有限公司)的项目负责人: 吉笑

身份证号码: 321023199512071234;

中标候选人(南通瑞棉纺织品有限公司)的项目负责人: 霍建厂身份证号码: 412328197907084250:

中标候选人(深圳市蒂安娜酒店用品有限公司)的项目负责人:易莉莎身份证号码:430681199708281429;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(深圳市启航酒店用品有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(南通瑞棉纺织品有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(深圳市蒂安娜酒店用品有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(深圳市启航酒店用品有限公司)的评标情况:均满足招标文件要求,综合评审后,推荐为排名第一中标候选人。;

中标候选人(南通瑞棉纺织品有限公司)的评标情况:均满足招标文件要求,综合评审后,推荐为排名第二中标候选人。;

中标候选人(深圳市蒂安娜酒店用品有限公司)的评标情况:均满足招标文件要求,综合评审后,推荐为排名第三中标候选人。:

二、提出异议的渠道和方式

公示开始时间: 2023.04.30,公示结束时间: 2023.05.06。公示期内,各投标人如有异议,可以按照《关于依法规范招投标活动投诉行为的紧急通知》(克建发(2012)179号)文件有关规定,向招标人(江苏扬建集团有限公司新疆分公司,联系电话: 13907545181)提出书面异议。

三、其他

在招标文件规定的递交投标文件截止时间止,共有三位投标人按招标文件要求递交了投标文件,评标委员会评委根据招标文件规定的评标办法和标准对各投标人的投标文件进行评审。经评审后,评标委员会推荐综合得分前三名的投标人为中标候选人,第一名:深圳市启航酒店用品有限公司;第二名:南通瑞棉纺织品有限公司;第三名:深圳市蒂安娜酒店用品有限公司。

招标人拟确定排名第一的中标候选人(深圳市启航酒店用品有限公司)为中标人。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏扬建集团有限公司新疆分公司。

五、联系方式

招标 人: 江苏扬建集团有限公司新疆分公司

地 址:克拉玛依市乌尔禾区西部乌镇

联系人:曹继东

电 话: 13907545181

电子邮件: /

招标代理机构:新疆元誉工程项目管理有限公司

地 址: 克拉玛依市胜利路 26 号国际家居建材城 33 栋 216 室

联系人: 乔明娥

电 话: 13899598780

电子邮件: 1353783029@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)